
SPISAK ČLANOVA SRPSKOG TRIATLONA

RB. Naziv E-mail adresa Kontakt osoba

1. Triatlon klub „ATP“
Valjevo atpbib@gmail.com Branislav

Kovačević

2. Triatlon klub „Tamiš“,
Pančevo tamistriatlonklub@gmail.com Marjan Lukić

3. Triatlon klub „Sprint“
Sombor somborman@gmail.com Željko Ivković

4. Triatlon klub „Bor, Bor 3dejan@gmail.com Dejan Milivojević
5. Triatlon klub „Dynamic“- tkdynamicns@gmail.com Tijana Ačanski
6. KES „Kragujevac“ marko.pavlovickg@yahoo.com Marko Pavlović
7. SU „11 Tri“, Beograd 11tri@11tri.com Sanja Savić

8. Triatlon klub „TriOgy
Racing“ Novi Sad triogy@gmail.com Ognjen

Stojanović
9. TSU „Trijumf“, Beograd triatlontrijumf@gmail.com Veselin Grković

10. Sportski klub
„Sportkicus“, Beograd sk.sporticus@gmail.com Aleksandar

Dmitrović
11. STU „Sava“ Sremska

Mitrovica smsasag@gmail.com Aleksandar
Gavrilović

12. SUT „Patrik“ Pančevo ljudmila.medan@gmail.com Ljudmila Medan
13. Triatlon savez Beograda triazavas@gmail.com Ivan Budja
14. Vojvođanska triatlonska

unija nenad.sudarov@gmail.com Nenad Sudarov

15. SUT „3 soirta Ahil“,
Vršac kristifor.mancu@gmail.com Kristifor Manču

16. Triatlon klub „Olimpija“,
Bor aneta_bor@hotmail.com Aneta De Kandija

17. Triatlon klub
„Požarevac“ matatkp@gmail.com Mateja Marković

18. Šri Činmoj maraton tim scmt.rs@srichinmoyraces.org Angikar Saša
Đorđević

19. “Tri svim” Požarevac trisvim@gmail.com Katarina Ilić
20. BRC Beograd srdjan.zivojinovic@belgraderunningclub.com Srđan Živojinović
21. Maraton tim Kraljevo aleksandarilickv@yahoo.com Aleksandar Ilić
22. Trkačko udruženje

„RCN“ Niš runningclubnis@gmail.com Đorđe Anđelković

23. SU „Tricikl“ Kragujevac s.trakic@yahoo.com Strahinja Trakić



24. SU „Pobednik 016“
Leskovac pobednik_sport@hotmail.com Dejan Melnović

25. SUT Tim „Borac“ Čačak tritimborac@gmail.com Srđan Filipović
26. SU „Optiforma“ Subotica suoptiforma@gmail.com Branka Peričić


